
Suvestinė redakcija nuo 2015-12-08 
 

Įsakymas paskelbtas: TAR 2015-04-01, i. k. 2015-04877 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SUSISIEKIMO MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VIETINĖS REIKŠMĖS KELIŲ (GATVIŲ) TIKSLINIO FINANSAVIMO 2015 METŲ 

SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2015 m. balandžio 1 d. Nr. 3-127(1.5 E) 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų naudojimo tvarkos 

aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2005 m. balandžio 21 d. nutarimu Nr. 447 

„Dėl Lietuvos Respublikos kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo įstatymo 

įgyvendinimo“, 6.2 papunkčiu ir įgyvendindamas Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2015 m. 

vasario 18 d. nutarimą Nr. 178 „Dėl Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų 

naudojimo 2015 metų sąmatos patvirtinimo“: 

1. T v i r t i n u Vietinės reikšmės kelių (gatvių) tikslinio finansavimo 2015 metų sąrašą 

(pridedama). 

2. P a v e d u Lietuvos automobilių kelių direkcijai prie Susisiekimo ministerijos prižiūrėti 

(kontroliuoti), ar skirtos Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšos naudojamos pagal paskirtį, 

vykdyti darbų kokybės kontrolės priežiūrą objektuose ir nenustačius pažeidimų sumokėti už atliktus 

darbus. 

 

 

 

Susisiekimo ministras Rimantas Sinkevičius 

 

 

 

 

 

 

SUDERINTA 

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 

2015 m. kovo 26 d. raštu Nr. 1D-3213(3) 

 

  



PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro  

2015 m. balandžio 1 d. įsakymu Nr. 3-127(1.5 E) 

(Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro  

2015 m. gruodžio 7 d. 

įsakymo Nr. 3-491(1.5 E) redakcija) 

 

VIETINĖS REIKŠMĖS KELIŲ (GATVIŲ) TIKSLINIO FINANSAVIMO 2015 METŲ 

SĄRAŠAS 

 

Eil. 

Nr. 

Savivaldybės 

pavadinimas 

Objekto ar finansuojamo projekto pavadinimas, numatomi 

darbai 
Suma, eurais 

1. ALYTAUS APSKRITIS 

1.1. 
Alytaus 

miesto 

Naujosios gatvės ruožui nuo Žuvinto gatvės iki Putinų gatvės 

tiesti 
250 000 

1.2. Druskininkų 

*vietinės reikšmės keliams (gatvėms) tiesti, rekonstruoti ir 

taisyti (remontuoti) 
1 087 447 

Leipalingio seniūnijos vietinės reikšmės keliui Nr. DR1003 

Druskininkėliai–Kamorūnai–Jovaišiai, jungiančiam rajoninį 

kelią Nr. 2531 Mažonys–Jovaišiai ir krašto kelią Nr. 134 

Leipalingis–Lazdijai–Kalvarija, ir privažiuojamajam vietinės 

reikšmės keliui Nr. DR1005 prie Tautėnų kaimo rekonstruoti 

302 510 

tiltui per Nemuną Druskininkų mieste ir Veisiejų gatvei, kuri 

sutampa su krašto keliu Nr. 180 Druskininkai–Leipalingis– 

Seirijai, kapitališkai remontuoti 

500 000 

1.3. 
Alytaus 

rajono 

Alovės seniūnijos vietinės reikšmės keliui Nr. AL0417 

Poteronys–Skirgailiai rekonstruoti 
106 000 

Punios seniūnijos Punios kaimo Margelio gatvei Nr. AL7001 

rekonstruoti 
79 070 

Miroslavo seniūnijos vietinės reikšmės keliui Bendrės– 

Vovos, kuris jungiasi su rajoniniu keliu Nr. 1107 

Miroslavas–Vankiškiai–Varda, kapitališkai remontuoti 

86 890 

1.4. 
Lazdijų 

rajono 

vietinės reikšmės keliui Nr. 3-7 Naujoji Kirsna–Roliai, kuris 

jungia rajoninį kelią Nr. 2502 Krosna–Lazdijai su rajoniniu 

keliu Nr. 2513 Lazdijai–Naujoji Kirsna–Šeštokai, 

kapitališkai remontuoti 

140 000 

vietinės reikšmės keliui, kuris jungia krašto kelią Nr. 181 

Seirijai–Simnas–Igliauka su rajoniniu keliu Nr. 2523 

Janėnai–Meteliai, kapitališkai remontuoti 

140 000 

1.5. 
Varėnos 

rajono 

Varėnos miesto Laisvės gatvei, kuri jungiasi su krašto keliu 

Nr. 127 Babriškės–Varėna–Eišiškės ir rajoniniu keliu 

Nr. 5003 Varėna–Marcinkonys–Druskininkai, rekonstruoti 

173 770 

2. KAUNO APSKRITIS 

2.1. Kauno miesto 
Panemunės tiltui per Nemuną, jungiančiam 

A. Juozapavičiaus ir Tilto gatves, rekonstruoti 
1 371 435 

2.2. Birštono 

*vietinės reikšmės keliams (gatvėms) tiesti, rekonstruoti ir 

taisyti (remontuoti) 
215 330 

Birštono miesto Birutės gatvei rekonstruoti 150 000 

  



  

Birštono miesto Jaunimo gatvės, kuri jungiasi su 

magistraliniu keliu A16 Vilnius–Prienai–Marijampolė, ir 

B. Sruogos gatvės sankryžai ir apšvietimo tinklams 

rekonstruoti 

164 280 

2.3. 
Kaišiadorių 

rajono 

Kaišiadorių miesto Žemaitės gatvei rekonstruoti 54 694 

Kaišiadorių apylinkės seniūnijos vietinės reikšmės keliui 

Gudiena–Kalniškės–Pypliai taisyti (remontuoti) 
136 760 

2.4. Kauno rajono 

Garliavos apylinkių seniūnijos Teleičių kaimo Artojų gatvės 

šaligatviui įrengti 
256 156 

Rokų seniūnijos vietinės reikšmės keliui, kuris jungiasi su 

rajoniniais keliais Nr. 1911 Rokai–Girininkai–Purvininkai ir 

Nr. 1913 Rokeliai–Vainatrakis–Pakuonis, iki kapinių 

Vainatrakio kaime tiesti 

262 124 

2.5. 
Kėdainių 

rajono 

Kėdainių miesto Babėnų gyvenamojo kvartalo Ąžuolų 

skersgatviui, Draugystės ir Ateities gatvėms, kurios jungiasi 

su krašto keliu Nr. 195 Kėdainiai–Krekenava–Panevėžys, ir 

Kosmonautų, Jubiliejaus gatvėms rekonstruoti 

477 270 

Kėdainių miesto Didžiosios Rinkos aikštei rekonstruoti 131 900 

2.6. Prienų rajono 

Išlaužo seniūnijos Išlaužo kaimo Aklaežerio gatvei 

kapitališkai remontuoti 
46 989 

Pakuonio miestelio Pievų gatvei, kuri jungiasi su rajoniniu 

keliu Nr. 1901 Vaišvydava–Piliuona–Pakuonis–Pabališkiai, 

kapitališkai remontuoti 

64 007 

Jiezno miesto Gedimino gatvei, kuri jungiasi su rajoniniu 

keliu Nr. 3309 Jieznas–Sobuva, rekonstruoti 
30 924 

2.7. 
Raseinių 

rajono 

projektui „Raseinių autobusų stoties keleivių vežimo 

infrastruktūros (automobilių stovėjimo ir autobusų sustojimo 

aikštelių, privažiuojamųjų kelių, pėsčiųjų takų) statyba 

Vilniaus g. 87, Raseiniai“ finansuoti 

202 730 

Raseinių seniūnijos Norgėlų kaimo Žemaičių gatvės 

(Nr. 8N1) ruožui nuo Akacijų gatvės iki Gintaro upės, Ažuolų 

gatvei (Nr. 8N2) ir Akacijų gatvei (Nr. 8V1), kuri jungiasi su 

krašto keliu Nr. 196 Ariogala–Raseiniai–Kryžkalnis, 

kapitališkai remontuoti 

219 010 

2.8. 
Jonavos 

rajono 

Žeimių seniūnijos Žeimių miestelio Kauno gatvei, kuri 

sutampa su krašto keliu Nr. 232 Vilijampolė–Žeimiai–Šėta, ir 

Mokyklos gatvei, kuri sutampa su rajoniniu keliu Nr. 1513 

Žeimiai–Liepiai, rekonstruoti 

72 664 

3. KLAIPĖDOS APSKRITIS 

3.1. 
Klaipėdos 

miesto 

Rokiškio gatvei rekonstruoti 207 468 

Smeltės gyvenamojo kvartalo Skirvytės, Upelio, Veliuonos, 

Vilnelės, Žūklės ir Tinklų gatvėms kapitališkai remontuoti 
47 820 

automobilių stovėjimo aikštelei prie pastato Pilies g. 2A 

įrengti 
20 152 

Tilžės gatvės ruožo nuo Šilutės plento iki geležinkelio 

pervažos bei Mokyklos ir Šilutės plento žiedinės sankryžos 

rekonstravimo techniniam projektui parengti 

34 730 

3.2. Neringos 

*vietinės reikšmės keliams (gatvėms) tiesti, rekonstruoti ir 

taisyti (remontuoti) 
146 363 

Pervalkos gatvės ruožui tarp Pervalkos g. 52 ir 

Pervalkos g. 54 rekonstruoti 
105 371 



projekto „Nidos centrinės dalies tvarkymas (II etapas)“ 

daliai – gatvėms, pėsčiųjų ir dviračių takams teritorijoje tarp 

Taikos g. 4 ir Naglių g. 27 rekonstruoti – finansuoti 

13 794 

3.3. 
Palangos 

miesto 

*vietinės reikšmės keliams (gatvėms) tiesti, rekonstruoti ir 

taisyti (remontuoti) 
882 144 

Jūros gatvei rekonstruoti 301 874 

Kretingos gatvės ruožo nuo viaduko iki Klaipėdos plento 

rekonstrukcijos techniniam projektui parengti 
16 214 

3.4. 
Klaipėdos 

rajono 

pėsčiųjų ir dviračių takams Gargždų miesto Vyturių gatvės 

(Nr. KL7003) ruože nuo J. Basanavičiaus gatvės iki Vingio 

gatvės ir S. Dariaus ir S. Girėno gatvės (Nr. KL7009) ruože 

nuo Pušų gatvės iki Vingio gatvės tiesti 

27 540 

Vėžaičių seniūnijos Ežaičių kaimo vietinės reikšmės keliui 

Nr. KL1829 ir Nr. KL853 Ežaičiai–Maciuičiai rekonstruoti 
300 000 

3.5. 
Kretingos 

rajono 

Kretingos miesto Klaipėdos ir Šventosios gatvėms, kurios 

yra krašto kelio Nr. 168 Klaipėda–Kretinga tęsinys, 

rekonstruoti 

280 900 

Kretingos seniūnijos Kretingsodžio kaimo Rožių gatvei 

(Nr. KT7132, Nr. KT7136 ir Nr. KT7318) rekonstruoti 
117 380 

3.6. 
Skuodo 

rajono 

Mosėdžio miestelio Gėlių gatvei rekonstruoti 161 124 

Skuodo seniūnijos vietinės reikšmės keliui 

Kulai II–Kubiliškė–Puodkaliai rekonstruoti 
110 196 

3.7. Šilutės rajono 

Šilutės miesto S. Dariaus ir S. Girėno gatvei (Nr. 1S94), kuri 

jungiasi su krašto keliu Nr. 165 Šilalė–Šilutė, rekonstruoti 
144 810 

Šilutės seniūnijos Macikų kaimo H. Zudermano gatvei 

(Nr. 1v22), kuri sutampa su rajoniniu keliu Nr. 4235 

privažiuojamuoju keliu prie Macikų nuo kelio Kaunas– 

Jurbarkas–Šilutė–Klaipėda, kapitališkai remontuoti 

72 980 

4. MARIJAMPOLĖS APSKRITIS 

4.1. Kalvarijos 
tiltui per Šešupę Kalvarijos miesto Vilniaus gatvėje 

rekonstruoti 
233 024 

4.2. Kazlų Rūdos 

Kazlų Rūdos miesto P. Vaičaičio gatvei, kuri jungiasi su 

rajoniniu keliu Nr. 2613 Kazlų Rūda–Bagotoji, 

rekonstruoti 

289 620 

4.3. Marijampolės 

Marijampolės miesto Šermukšnių gatvei kapitališkai 

remontuoti 
331 474 

Marijampolės miesto Kauno gatvės ruožui nuo Gamyklų 

gatvės iki Gėlyno gatvės rekonstruoti 
455 945 

4.4. Šakių rajono 

pėsčiųjų ir dviračių takui palei Šakių miesto Vasario 16-osios 

gatvę, kuri sutampa su rajoniniu keliu Nr. 3810 Šakiai– 

Prūseliai, tiesti ir rekonstruoti 

132 360 

Šakių miesto Bažnyčios gatvei, kuri jungiasi su rajoniniais 

keliais Nr. 3838 Šakiai–Matuliai ir Nr. 3810 Šakiai–Prūseliai, 

rekonstruoti 

129 170 

4.5. 
Vilkaviškio 

rajono 

tiltui per Šeimenos upę Vilkaviškio mieste Nepriklausomybės 

gatvėje, kuri jungiasi su krašto keliu Nr. 138 Vilkaviškis– 

Kudirkos Naumiestis–Šakiai, kapitališkai remontuoti 

200 000 

Kybartų miesto Mindaugo gatvei, kuri jungiasi su 

magistraliniu keliu A7 Marijampolė–Kybartai–Kaliningradas, 

kapitališkai remontuoti 

144 000 

  



  

keliams, pėsčiųjų takams ir automobilių stovėjimo aikštelėms 

viešosios įstaigos Vilkaviškio ligoninės teritorijoje 

rekonstruoti 

100 000 

5. PANEVĖŽIO APSKRITIS 

5.1. 
Panevėžio 

miesto 

Projektuotojų gatvės ruožui nuo Molainių gatvės iki 

Kniaudiškių gatvės ir Molainių ir Projektuotojų gatvių 

sankryžai rekonstruoti 

100 000 

pėsčiųjų tiltui per Nevėžio upę Plukių gatvėje rekonstruoti 400 000 

5.2. Biržų rajono 

Biržų miesto Rotušės ir Ligoninės gatvėms rekonstruoti 350 000 

Biržų pilies tiltui Biržų mieste (J. Radvilos g. 3) kapitališkai 

remontuoti 
50 000 

5.3. 
Kupiškio 

rajono 

Kupiškio miesto Aukštaičių gatvei, kuri jungiasi su rajoniniu 

keliu Nr. 2411 Kupiškis–Kuosėnai–Naiviai–Misiukiškis, 

rekonstruoti 

61 690 

Kupiškio miesto Jaunimo gatvei, kuri jungiasi su krašto keliu 

Nr. 124 Kupiškis–Vabalninkas–Biržai, kapitališkai remontuoti 
70 000 

5.4. 
Panevėžio 

rajono 

Paįstrio seniūnijos vietinės reikšmės keliui Paįstrys– 

Skaistgiriai, kuris jungiasi su rajoniniais keliais Nr. 3005 

Panevėžys–Skaistgiriai–Pušalotas ir Nr. 3021 Gegužinė– 

Paįstrys–Stanioniai, kapitališkai remontuoti (III etapas) 

324 853 

5.5. 
Pasvalio 

rajono 

Saločių seniūnijos vietinės reikšmės keliui Nr. Ps-077 ir 

Nr. S-031 Pervalkai–Žilpamūšis, kuris jungia rajoninį kelią 

Nr. 3118 Vytartai–Pervalkai su rajoniniu keliu Nr. 3117 

Tetervinai–Žilpamūšis, kapitališkai remontuoti 

130 000 

Joniškėlio apylinkių seniūnijos vietinės reikšmės keliui 

Nr. J-083, kuris jungia rajoninį kelią Nr. 3113 Valakėliai– 

Pušalotas su krašto keliu Nr. 150 Šiauliai–Pakruojis–Pasvalys, 

kapitališkai remontuoti 

148 860 

5.6. 
Rokiškio 

rajono 

Obelių miesto S. Dariaus ir S. Girėno, J. Zaukos gatvėms, 

kurios sutampa su krašto keliu Nr. 122 Daugpilis–Rokiškis– 

Panevėžys, Vytauto gatvei, kuri sutampa su krašto keliu 

Nr. 117 Zarasai–Bradesiai–Obeliai, ir šių gatvių sankryžai 

rekonstruoti 

364 050 

Rokiškio kaimiškosios seniūnijos vietinės reikšmės keliui 

Rokiškis–Kavoliškis kapitališkai remontuoti 
50 000 

6. ŠIAULIŲ APSKRITIS 

6.1. 
Šiaulių 

miesto 

Dvaro gatvės ruožui nuo Vytauto gatvės iki Aušros alėjos 

rekonstruoti 
450 000 

6.2. 
Akmenės 

rajono 

Naujosios Akmenės miesto Vegerių gatvei rekonstruoti 150 000 

Naujosios Akmenės miesto Eibučių gatvei, kuri jungiasi su 

krašto keliu Nr. 154 Šiauliai–Gruzdžiai–Naujoji Akmenė, 

Stipirkių ir Respublikos gatvėms rekonstruoti 

100 000 

6.3. 
Joniškio 

rajono 

Joniškio miesto rytinio aplinkkelio ruožui nuo Turgaus gatvės, 

kuri jungiasi su magistraliniu keliu A12 Ryga–Šiauliai– 

Tauragė–Kaliningradas, iki krašto kelio Nr. 152 Joniškis– 

Linkuva tiesti 

250 000 

6.4. 
Kelmės 

rajono 

Užvenčio miesto Ventos gatvės, kuri sutampa su krašto keliu 

Nr. 194 Užventis–Tryškiai–Viekšniai, šaligatviui rekonstruoti 
180 720 

  



6.5. 
Pakruojo 

rajono 

Pakruojo miesto Statybininkų gatvei, kuri sutampa su krašto 

keliu Nr. 149 Smilgiai–Pakruojis, rekonstruoti 
178 990 

Pakruojo miesto Kruojos gatvei, kuri jungia krašto kelią 

Nr. 149 Smilgiai–Pakruojis su rajoniniu keliu 

Nr. 2908 Pakruojis–Lygumai–Naisiai, rekonstruoti 

30 000 

6.6. 
Radviliškio 

rajono 

Radviliškio miesto Miško gatvei (Nr. RD8035 ir 

Nr. RD8036) rekonstruoti 
200 000 

Šeduvos miesto seniūnijos vietinės reikšmės keliui 

Nr. RD0215 Dambava–Areiniškiai–Vaižgai rekonstruoti 
150 000 

Radviliškio miesto S. Dariaus ir S. Girėno gatvei rekonstruoti, 

įrengiant pėsčiųjų ir dviračių taką 
50 000 

6.7. 
Šiaulių 

rajono 

pėsčiųjų ir dviračių takui Kuršėnų miesto Vilniaus gatvėje, 

kuri sutampa su magistraliniu keliu A11 Šiauliai–Palanga, 

įrengti 

189 680 

Kuršėnų miesto Gedimino gatvei, kuri jungiasi su rajoniniu 

keliu Nr. 4008 Kuršėnai–Švendriai–Raudėnai, rekonstruoti 
40 000 

Šiaulių kaimiškosios seniūnijos Toliočių kaimo Topolių 

gatvei, kuri jungiasi su rajoniniu keliu Nr. 4016 Andrijava– 

Kupriai–Džiuikiai, rekonstruoti 

40 000 

Kuršėnų kaimiškosios seniūnijos vietinės reikšmės keliui 

Nr. Kk-44 Gaudžiai–Katiliškiai, kuris jungiasi su 

magistraliniu keliu A11 Šiauliai–Palanga, rekonstruoti 

47 282 

7. TAURAGĖS APSKRITIS 

7.1. 
Jurbarko 

rajono 

Jurbarko miesto Nemuno gatvei, kuri jungiasi su krašto keliu 

Nr. 137 Pilviškiai–Šakiai–Jurbarkas, tiesti 
230 000 

7.2. Pagėgių 

Vilkyškių miestelio Rambyno gatvei, kuri jungiasi su 

rajoniniu keliu Nr. 4532 Griežpelkiai I–Vilkyškiai, 

rekonstruoti 

41 710 

Stoniškių seniūnijos Mažaičių kaimo Topolių gatvei, kuri 

jungiasi su rajoniniu keliu Nr. 4202 Stoniškiai–Katyčiai– 

Degučiai, rekonstruoti 

50 000 

7.3. Šilalės rajono 

Kvėdarnos seniūnijos Kvėdarnos miestelio Pagojo gatvei, 

kuri jungiasi su krašto keliu Nr. 164 Mažeikiai–Plungė– 

Tauragė, rekonstruoti 

109 965 

pėsčiųjų ir dviračių takui, jungiančiam Šilalės miesto Vytauto 

Didžiojo gatvę su Nepriklausomybės gatve, rekonstruoti 
73 211 

Šilalės miesto Šilo gatvei, kuri sutampa su rajoniniu keliu 

Nr. 4105 Šilalė–Žadeikiai, rekonstruoti 
98 604 

7.4. 
Tauragės 

rajono 

Tauragės miesto J. Bretkūno gatvei, kuri jungiasi su krašto 

keliu Nr. 147 Tauragė–Pašventys, rekonstruoti 
110 493 

Tauragės miesto J. Tumo–Vaižganto gatvei, kuri jungiasi su 

krašto keliu Nr. 147 Tauragė–Pašventys, rekonstruoti 
118 477 

8. TELŠIŲ APSKRITIS 

8.1. 
Mažeikių 

rajono 

Mažeikių miesto Skuodo gatvės ruožo nuo miesto ribos iki 

Algirdo gatvės, kuris sutampa su krašto keliu Nr. 170 

Mažeikiai–Skuodas, ir Skuodo gatvės ruožo nuo Algirdo 

gatvės iki Kalnėnų gatvės rekonstravimo projektiniams 

dokumentams parengti 

11 090 

projektui „Gamyklos ir Naftininkų gatvių viešųjų erdvių 

sutvarkymas“ finansuoti 
442 960 

  



8.2. 
Plungės 

rajono 

Nausodžio seniūnijos Kalniškių kaimo Klevų gatvei ir 

Kalniškių kelio gatvei, kuri jungiasi su krašto keliu Nr. 166 

Plungė–Vėžaičiai, bei Plungės miesto Mendeno gatvei 

rekonstruoti 

416 929 

žiedinei sankryžai Plungės miesto S. Dariaus ir S. Girėno 

gatvėje, kuri sutampa su rajoniniu keliu Nr. 3201 

Truikiai–Prūsaliai, įrengti ir naujai gatvei tarp S. Dariaus ir 

S. Girėno ir Alanto gatvių tiesti 

8 071 

8.3. Rietavo 

pėsčiųjų ir dviračių takui Rietavo miesto Plungės gatvėje, 

kuri sutampa su krašto keliu Nr. 164 Mažeikiai–Plungė– 

Tauragė, tiesti 

150 339 

Rietavo miesto vietinės reikšmės keliui Nr. RT0223 Drobstų 

pramoninėje zonoje rekonstruoti 
50 000 

pėsčiųjų ir dviračių takui Rietavo Oginskių kultūros istorijos 

muziejaus valdomo Rietavo dvaro teritorijoje įrengti 
100 000 

8.4. Telšių rajono 

Varnių miesto S. Dariaus ir S. Girėno gatvei, kuri sutampa su 

krašto keliu Nr. 160 Telšiai–Varniai–Laukuva, rekonstruoti 
300 000 

Telšių miesto Pasvaigės gatvei kapitališkai remontuoti 180 000 

9. UTENOS APSKRITIS 

9.1. Visagino 
dviračių takams Visagino miesto Energetikų ir Jaunystės 

gatvėse rekonstruoti 
100 000 

9.2. 
Anykščių 

rajono 

Anykščių miesto Liudiškių gatvei, kuri sutampa su krašto 

keliu Nr. 119 Molėtai–Anykščiai, rekonstruoti (II etapas) 
82 980 

Anykščių miesto J. Basanavičiaus gatvei rekonstruoti 213 590 

9.3. 
Ignalinos 

rajono 

pėsčiųjų ir dviračių takui, jungiančiam Ignalinos miesto 

Švenčionių ir Turistų gatves, tiesti 
90 000 

tiltui per Kančioginos upę Mielagėnų seniūnijos 

Krikonių kaime rekonstruoti 
84 000 

9.4. 
Molėtų 

rajono 

Inturkės seniūnijos Miežonių kaimo Lakštingalų gatvei, kuri 

jungiasi su rajoniniu keliu Nr. 2810 Kirneilė–Pagaluonė– 

Gačkiškiai, rekonstruoti 

150 000 

Balninkų miestelio Topolių gatvei rekonstruoti 150 000 

9.5. 
Utenos 

rajono 

Utenos miesto Vaižganto gatvės ruožui nuo J. Basanavičiaus 

gatvės, kuri sutampa su magistraliniu keliu 

A6 Kaunas–Zarasai–Daugpilis, iki Pievų gatvės tiesti 

180 000 

automobilių stovėjimo aikštelei Utenos miesto Vaižganto 

gatvėje įrengti 
50 000 

9.6. Zarasų rajono 

Zarasų miesto Vilniaus gatvės, kuri jungiasi su magistraliniu 

keliu A6 Kaunas–Zarasai–Daugpilis, ruožui nuo K. Būgos 

gatvės iki Savanorių gatvės rekonstruoti 

144 810 

10. VILNIAUS APSKRITIS 

10.1. 
Vilniaus 

miesto 

projektui „Geležinio Vilko, Žalgirio ir Linkmenų gatvių prie 

žemės sklypo kad. Nr. 0101-0022:267 adresu Linkmenų g. 22 

Vilniaus mieste rekonstravimas“ finansuoti 

426 566 

Salotės gatvės ruožui nuo Angelavos gatvės iki Vilniaus 

miesto ribos tiesti 
100 840 

automobilių stovėjimo aikštelei viešosios įstaigos Vilniaus 

miesto klinikinės ligoninės teritorijoje (Antakalnio g. 57, 

Vilnius) įrengti 

165 950 

Šatrijos Raganos gatvei ir Saulėtekio alėjai rekonstruoti 300 000 

  



  

projektui „Erfurto–Oslo viaduko kapitalinis remontas“ 

finansuoti 
75 964 

privažiuojamajai gatvei prie Konstitucijos prospekto 14, 

14A ir 8A kapitališkai remontuoti 
300 000 

10.2. Elektrėnų 

Elektrėnų miesto Dvaro gatvei rekonstruoti, įrengiant 

pėsčiųjų ir dviračių taką nuo Sabališkių ir Raistinės gatvių 

sankryžos iki Abromiškių reabilitacijos ligoninės 

200 000 

Elektrėnų miesto Dubijos gatvei, kuri jungiasi su rajoniniu 

keliu Nr. 4730 Lapiakalnis–Abromiškės–Žebertonys, 

rekonstruoti, įrengiant pėsčiųjų taką 

50 000 

10.3. 
Šalčininkų 

rajono 

automobilių stovėjimo aikštelėms Turgelių seniūnijos 

Turgelių kaimo Tyliojoje ir Ilgojoje gatvėse įrengti 
42 240 

Eišiškių miesto Vilniaus gatvės, kuri sutampa su krašto keliu 

Nr. 105 Pirčiupiai–Eišiškės, šaligatviams įrengti 
58 210 

Eišiškių miesto Naujojo Plano gatvei, kuri sutampa su 

rajoniniu keliu Nr. 3916 Eišiškės–Tausiūnai–Dailidės, 

rekonstruoti 

64 560 

10.4. 
Širvintų 

rajono 

Jauniūnų seniūnijos Barskūnų kaimo Mokyklos 

gatvei, kuri jungiasi su rajoniniu keliu Nr. 5230 Paberžė–

Barskūnai–Medžiukai, kapitališkai remontuoti 

112 660 

tiltui per Musės upę Jauniūnių seniūnijos Plikiškių kaime 

rekonstruoti 
106 000 

10.5. 
Švenčionių 

rajono 

Švenčionėlių miesto Kaltanėnų, Partizanų, Vilniaus, Slėnio ir 

Priestočio gatvėms, kurios yra krašto kelio Nr. 111 Utena– 

Kaltanėnai–Švenčionys ir rajoninio kelio Nr. 4406 

Švenčionėliai–Mielagėnai–Sariai tęsiniai arba su jais 

jungiasi, rekonstruoti 

109 228 

vietinės reikšmės keliui Švenčionėliai–Januliškis–Labanoras, 

kuris jungiasi su rajoniniu keliu Nr. 4428 Labanoras–Lakaja– 

Žaugėdai–Joniškis, kapitališkai remontuoti 

190 772 

10.6. Trakų rajono 

Paluknio seniūnijos vietinės reikšmės keliui Paluknys– 

Mamavys, kuris jungiasi su magistraliniu keliu A4 Vilnius– 

Varėna–Gardinas, rekonstruoti 

364 980 

Lentvario seniūnijos vietinės reikšmės keliui nuo rajoninio 

kelio Nr. 4727 Trakai–Lentvaris–Mūrinė Vokė iki Matiškės 

kaimo rekonstruoti 

58 790 

Rūdiškių seniūnijos vietinės reikšmės keliui Anglininkai– 

Gojus, kuris jungiasi su magistraliniu keliu A4 Vilnius– 

Varėna–Gardinas, rekonstruoti 

44 310 

10.7. 
Ukmergės 

rajono 

Vidiškių seniūnijos vietinės reikšmės keliui Vidiškiai– 

Jasiuliškis rekonstruoti 
126 230 

Želvos seniūnijos Laumėnų kaimo Žiedo gatvei, kuri jungiasi 

su rajoniniu keliu Nr. 4823 Gasparuoliai–Laumėnai, 

kapitališkai remontuoti 

173 770 

10.8. 
Vilniaus 

rajono 

Zujūnų seniūnijos Šilėnų kaimo vietinės reikšmės keliui, kuris 

jungiasi su rajoniniu keliu Nr. 5212 Pilaitė–Čekoniškės– 

Sudervė, rekonstruoti 

250 000 

vietinės reikšmės keliui nuo Vilniaus miesto ribos iki krašto 

kelio Nr. 108 Vievis–Maišiagala–Nemenčinė rekonstruoti 
250 000 

Mickūnų seniūnijos Galgių kaimo Mokyklos gatvei 

rekonstruoti 
80 510 

  



  

Avižienių seniūnijos Bukiškio kaimo vietinės reikšmės keliui, 

kuris jungia Mokyklos gatvę su Liepų gatve, kapitališkai 

remontuoti 

89 490 

Iš viso paskirstyta 23 312 837 

 

* Lėšos numatytos Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų naudojimo 2015 metų 

sąmatoje (20.2.2 straipsnis), kuri yra patvirtinta Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2015 m. vasario 

18 d. nutarimu Nr. 178 „Dėl Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų naudojimo 

2015 metų sąmatos patvirtinimo“. 

_______________ 
Priedo pakeitimai: 

Nr. 3-491(1.5 E), 2015-12-07, paskelbta TAR 2015-12-07, i. k. 2015-19411 

 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerija, Įsakymas 
Nr. 3-491(1.5 E), 2015-12-07, paskelbta TAR 2015-12-07, i. k. 2015-19411 
Dėl Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro įsakymo „Dėl Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro 2015 m. 

balandžio 1 d. įsakymo Nr. 3-127(1.5 E) „Dėl Vietinės reikšmės kelių (gatvių) tikslinio 2015 metų sąrašo patvirtinimo“ 

pakeitimo" 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=0a427e609ce211e58fd1fc0b9bba68a7
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=0a427e609ce211e58fd1fc0b9bba68a7

